segunda-feira, 23 de outubro de 2023  |  Ano XI - Edição nº 02030 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uauá
Pregão Eletrônico

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97

AVISO DE REGISTRO DE PREÇO

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 062/2023

PA: 0128/2023 – PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 040/2023 – CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE
UAUÁ – CNPJ: 13.698.758/0001-97 – CONTRATADO: SANTA BÁRBARA COMÉRCIO DE
COMBUSTÍVEIS LTDA – CNPJ: 20.787.822/0001-71 – OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA
EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA(S) PARA O FORNECIMENTO DE COMBUSTÍVEIS (NA
BOMBA), PARA ABASTECIMENTO DA FROTA DE VEÍCULOS PRÓPRIOS E LOCADOS DA
SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL E COMBATE A POBREZA, TANTO
NA SEDE DO MUNICÍPIO DE UAUÁ QUANTO NO TRECHO TUCANO X SERRINHA. – ÓRGÃO
GERENCIADOR: SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL E COMBATE A
POBREZA – VIGÊNCIA: 12 MESES A PARTIR DA ASSINATURA DA ATA – DATA DE
ASSINATURA: 27/09/2023.

DESCONTOS REGISTRADOS:

ITEM  DESCRIÇÃO  UNID.  QUANT.  MARCA  % DE DESCONTO

01

GASOLINA  COMUM  AUTOMOTIVA,  MICROFILTRADA
CONSTITUÍDA  DE  GASOLINA  E  ÁLCOOL  ETÍLICO
ANIDRO  COMBUSTÍVEL,  NAS  PROPORÇÕES  E
ESPECIFICAÇÕES  DEFINIDAS  PELA  LEGISLAÇÃO  EM
VIGOR E QUE ATENDA AO REGULAMENTO TÉCNICO DA
AGENCIA NACIONAL DE PETRÓLEO

LITROS  14.400
TDC COMBUSTÍVEIS

PETRONAC
4,25%

02

GASOLINA  COMUM  AUTOMOTIVA,  MICROFILTRADA
CONSTITUÍDA  DE  GASOLINA  E  ÁLCOOL  ETÍLICO
ANIDRO  COMBUSTÍVEL,  NAS  PROPORÇÕES  E
ESPECIFICAÇÕES  DEFINIDAS  PELA  LEGISLAÇÃO  EM
VIGOR E QUE ATENDA AO REGULAMENTO TÉCNICO DA
AGENCIA NACIONAL DE PETRÓLEO (COTA RESERVADA)

LITROS  3.600
TDC COMBUSTÍVEIS

PETRONAC
4,25%

03

ÓLEO DIESEL S 10 AUTOMOTIVO, MICROFILTRADO, DE
ACORDO  COM  AS  ESPECIFICAÇÕES  E  COMPOSIÇÃO
ESTABELECIDA  NA  LEGISLAÇÃO  DA  AGENCIA
NACIONAL DE PETRÓLEO / BIODIESEL IDEM

LITROS  8.000
TDC COMBUSTÍVEIS

PETRONAC
4,25%

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

269120B095495CD7E4E54C77C8EB08F2

		2023-10-23T10:08:25-0300